
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 238                             05 сентября 2012 года
__________________________________________________________________________________ 

Томская область Томский район
Избирательная комиссия  Калтайского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 16
с. Калтай                                                                                    27.08.2012г.

Об установлении времени, предоставления помещений, пригодных для
проведения  публичных мероприятий,  проводимых  в форме собраний,  и

находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч
с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,

представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных
кандидатов при проведении выборов Главы и депутатов Совета Калтайского

сельского поселения

В соответствии со статьей  43   Закона Томской области  № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 г. «О
муниципальных выборах в Томской области», в целях обеспечения равных условий при прове-
дении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий  зарегистри-
рованными  кандидатами,  их  доверенными  лицами,  представителями  политических  партий,
выдвинувших  зарегистрированных  кандидатов  при  проведении  выборов  Главы  Калтайского
сельского поселения, депутатов Совета Калтайского сельского поселения  14.10.2012г.

Избирательная комиссия  Калтайского  сельского поселения  р е ш и л а:

1. Установить объем времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное
для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в госу-
дарственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями зарегистрированных
кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистри-
рованных кандидатов при проведении выборов 14. 10.2012г. в размере до 40 (сорока) минут.
    2.  Направить  настоящее  решение  главе  муниципального  образования,  в  участковые
избирательные комиссии.
    3. Разместить настоящее решение на сайте администрации сельского поселения.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                                                Е.М. Дурнева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования                                                                 Д.С. Савлюк

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


	РЕШЕНИЕ № 16

